
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa - soupis vÍce aStavba: 221009-16
mene praci

Zadavatel: Město Nový jičín IČO: 00298212

Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
741 01 Nový jičín

Zhotovitel: POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. IČO: 28607155

Záblatská 62/6, 713 00, Ostrava DIČ, CZ28607155

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -15 330,00

PSV 0,00

MON 15 330,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 0,00 czk

dne /Ĺj . 'í- 2d u

U Za zhotovitÉde Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dáčích části

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH '°

Inženýrský objekt

1001 Teplovodní rozvody 0,00 0,00 0,00

01 Stavební část 0,00 -60 613,40 -60 613,40

02 Technologie 0,00 60 613,40 60 613,40

Celkem za stavbu 0,00 O

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV -18 853,64

11 Přípravné a přidružené práce HSV 0,00

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00

5 Komunikace HSV -35 629,66

62 Úpravy povrchů vnější hsv 0,00

8 Trubní vedení HSV 2 460,00

86 Potrubí z trub ocelových hsv 15 105,00

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 27 718,40

91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci HSV 0,00

96 Bourání konstrukci HSV 0.00

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 0,00

98 Demolice HSV 0,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00

711 Izolace proti vodě PSV 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



713 Izolace tepelné PSV 0,00

722 Vnitřní vodovod PSV 0,00

732 Strojovny PSV 0,00

733 Rozvod potrubí PSY 0,00

734 Armatury PSV 0,00

783 Nátěry PSV 0,00

799 Ostatní PSV 0,00

M21D Montážni materiál dodávky MON 0,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 0,00

M23 Montáže potrubí MON 15 030,00

M46 Zemní práce při montážích MON 300,00

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení MON 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -6 130,10

._ _ m_,_
Cena celkem '", 0,00 O

7 1_ _

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový soupis prací a dodávek
S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 01 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 113106231R00 Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár
v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

výkop ve vozovce se neprováděl
2 1 13107605R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,

tloušťka vrstvy 50 mm
výkop ve vozovce se neprováděl

3 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytú z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,
tloušťka vrstvy 100 mm
výkop ve vozovce se neprováděl

4 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,
tloušt'ka vrstvy 200 mm
výkop ve vozovce se neprováděl

5 113107625R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,
tloušt'ka vrstvy 250 mm
výkop ve vozovce se neprováděl

6 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2,
tloušt'ka vrstvy 300 mm
výkop ve vozovce se neprováděl

7 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušt'ka vrstvy 50 mm

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
-18 853,64

m2 -11,55000 -485,10 822-1

m2 -24,15000 -1 267,88 822-1

m2 -11,55000 63.00 -727,65 822-1

Cen,
soustava l
platnost

RTS 22/ íl

RTS 22/ ||

RTS 22/ íl

m2

m2

m2

m2

výkop ve vozovce se neprováděl
8 113108407R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušt'ka vrstvy 70 mm m2

výkop ve vozovce se neprováděl
17 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

výkop ve vozovce se neprováděl
17 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy

výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu

m3

m3

-926,10 822-1 RTS 22/ ||

-1 587,60 822-1 RTS 22/ ||

-1 455,30 822-1 RTS 22/ ||

-793,80 822-1 RTS 22/ ll

-1 512,00 822-1 RTS 22/ ||

-2 791,25 800-1 RTS 22/ ll

1 305,00 800-1 RTS 22/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



položkový soupis prací a dodávek
S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 01 Stavební část

Cen.
soustava l

P.Č. Číslo položky Název položky N j Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
18 130901123RT3 Bouráni konstrukci v hloubených vykÍpávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou m3 -4,68800 -15 939,20 800-1 RTS 22/lí

technikou
Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo

18 130901123RT3 Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou m3 1,60000|
technikou
Bourání části kanálu pro budoucí íl. etapu

19 131201112R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 -9,62500

1,60000

-9,62500

-9,62500 "T=mg

4,50000

4,50000

-9,62500 '

5 440,00 800-1 RTS 22/ ||

-4 331,25 800-1 RTS 22/ ll
výkop ve vozovce se neprováděl

20 131201119R00 Hloubeni nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,
výkop ve vozovce se neprováděl

22 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,
výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu

23 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3
výkop spojený s přípravou pro budoucí Il. etapu

32 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
výkop ve vozovce se neprováděl

m3

m3

m3

m3

-202,13 800-1 RTS 22/ It

94,50 800-1 RTS 22/ ||

8 100,00 800-1 RTS 22/ ||

-1 155,00 800-1 RTS 22/ ll

32 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 4,50000 ,"' 540,00 800-1 rts 22/ ti
výkop spojený s přípravou pro budoucí Il. etapu

33 162201 102R00 Vodorovné přemÍstěnj výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -9,62500 -1 347,50 800-1 RTS 22/ ||
výkop ve vozovce se neprováděl

34 162701103R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m
výkop ve vozovce se neprováděl

m3 -9,62500 450,00' -4 331,25 800-1 RTS 22/ ll

34 162701103R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 4,50000 2 025,00 800-1 RTS 22/ ||
výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu

35 167101101R00 Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 -9,62500 -1 443,75 800-1 rts 22/ íl
do 100 m3, z horniny 1 až 4

výkop ve vozovce se neprováděl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



položkový soupis prací a dodávek
S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 01 Stavební část

Cen.
soustava l

P.č. Číslo položky Název položký
_ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost35 167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku m3 , 675,00 800-1 rts 22/ íl

do 100 m3, z horniny 1 až 4
výkop spojený s přípravou pro budoucí Il. etapu

36 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypu nezhutněných m3 -9,62500 l -Émmí -202,13 800-1 RTS 22/ {j
výkop ve vozovce se neprováděl

36 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 4,50000 "Z 94,50 800-1 RTS 22/ ll
výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu

37 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 -9,62500 -1 828,75 800-1 RTS 22/ ||

výkop ve vozovce se neprováděl
37 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 2,50000 475,00 800-1 RTS 22/ ||

výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu
38 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 2,00000 XO.OO; 700,00 800-1 RTS 22/ ||

výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu
39 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohozeni sypaniny

výkop spojený s přípravou pro budoucí íl. etapu
45 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

m3 2,00000 1 450,00j 2 900,00 800-1 RTS 22/ ll

m3 4,50000 "ŽSÓ ÓD 1 125,00 800-1 RTS 22/ ||
výkop spojený s přípravou pro budoucí íl. etapu

Díl: 5 <omuni4äcé _ "" "- ·_ — _ . _ . _ _=35m' 6 _ — "
82 564271111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušt'ka po zhutněni 250 mm m2 -12,60000 "-3 ý69,00 822-1 RTS 22/ ||

výkop ve vozovce se neprováděl
83 564281111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušt'ka po zhutněni 300 mm

výkop ve vozovce se neprováděl
84 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 100

m2 -11,550001 -4 244,63 822-1 RTS 22/ ||

mm
m2 -11,55000 -1 819,13 822-1 RTS 22/ ||

výkop ve vozovce se neprováděl
85 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200

mm
m2 -12,60000 -3 307,50 822-1 RTS 22/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



položkový soupis prací a dodávek
S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 01 Stavební část

Cen.
soustava l

P.č. Číslo po|ožky Název položky
_ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnostvýkop ve vozovce se neprováděl

86 565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, m2 -12,60000 -9 450,00 822-1 RTS 22/11
tloušt'ka po zhutněni 70 mm
výkop ve vozovce se neprováděl

87 573111112R00 Postřik živičný infiltračnI s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 m2 -12,60000 _"42,0ój -529,20 822-1 RTS 22/ l
výkop ve vozovce se neprováděl

88 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, v množství od 0,5 do 0,7 m2 -12,60000 -529,20 822-1 RTS 22/ l
kg/m2
výkop ve vozovce se neprováděl

89 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11" nebo ACO 16+, m2 -12,60000 -6 930,00 822-1 RTS 22/ ||
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2
výkop ve vozovce se neprováděl

91 596215041R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušt'ka dlažby 80 mm, tloušt'ka lože 50 mm m2 -11,55000 " 420,0Qj -4 851,00 822-1 RTS 22/ ||
výkop ve vozovce se neprováděl

EI : D96 Přesuny.suti a v)Lbouran]&h hmot-_ .. 11— l w
124 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti ' t -14,27500 " ' ,!é9·R -2 284,00 822-1 RTS 22/ ||

Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo
124 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti t 1,60000 160,(X)Ĺ 256,00 822-1 RTS 22/ ||

výkop spojený s přípravou pro budoucí íl. etapu
125 979089001R00 Poplatek za uloženi t -17,32500 Ž"SÔ?Ci0 -4 331,25 822-1 RTS 22/ It

Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo
125 979089001R00 Poplatek za uložení t 1,60000 , " Z5ÔiO"Ô| 400,00 822-1 RTS 22/ ||

výkop spojený s přípravou pro budoucí Il. etapu
126 979082111R00 Vnitrostaven|stní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -14,27500j '" " " 2%iôCf -3 997,00 801-3 RTS 22/ ||

Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo
126 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,60000 448,00 801-3 RTS 22/ ||

výkop spojený s přípravou pro budoucí II. etapu
127 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t -14,27500 l' -5 567,25 800-6 RTS 22/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



položkový soupis prací a dodávek

S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 01 Stavební část

P.č. Číslo položky -Název položky
Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo

j l
'i i

MJ l :Množstvi Ce.na l MJ i Celkem

Cen.
soustava l

Ceník platnost

127 9790831 17R00 Vodorovné přemístěni suti přes 5000 m do 6000 m t 1,60000 624,00 800-6 RTS 22/11
výkop spojený s přípravou pro budoucí Il. etapu

128 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t -14,27500 _ _ 10.50: -149,89 800-6 RTS 22/ ||
Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo

128 979083191R00 Vodorovné přemístěni suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m ' t
výkop spojený s přípravou pro budoucí ll. etapu

129a R-pol Dodávka nové uliční vpusti kpl
výkop spojený s přípravou pro budoucí íl. etapu

131 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t
Bouráni stěny kanálů se částečně neprovádělo

132 9799901 12R00 Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z t
Katalogu odpadů
výkop ve vozovce se neprováděl

Celkem äé'uFi".

1,60000 1Ó,50 16,80 800-6 RTS 22/ Il

1,00000 11 250,00 801-3 RTS 22/11

-11,25105| 240,0(1' -2 700,25 801-3 RTS 22/ ||

-0,30240 -95,26 801-3 RTS 22/ ||

-60 613,40' -

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový soupis prací a dodávek
S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 02 Technologie

Cen.

P.č_ Číslo položky Název položky
Díl: 8 Trubní vedení

2 871812111R00 Pokládka potrubí pluhem Příplatek za zaměření GPS během pokládky -
Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázání na budoucí 2. etapu

3 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm
Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázání na budoucí 2. etapu

4 892273111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm

soustava l
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost

2 460,00
m 12,00000 80,00' 960,00 827-1 RTS 22/11

m 12,00000 , "®KŮČ( 480,00 827-1 RTS 22/ ||

m 12,00000| 85.00! 1 020,00 827-1 RTS 22/ ||
Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

~ .Díl: 86 Potrubí z trub ocelových 15 105,00,
5 86-01 Před izolované potrubí včetně veškerého přislušenstvI (ohyby, ukončovací prvky, armatury, t- soubor 1,00000 11 605,00 Vlastni

kusy, atp)
Prodloužení teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

6 86-02 Doprava PIP, včetně vyloženi z nákladního automobilu a balného soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastni
Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

Díl: 87 _ Potrubí z trub z plastic 'ch hmot " " "" 27 "718,40"
12 860000004R00 Předizolované PE-Xa potrubí včetně veškerého přislušenství (spojky, ukončovací, těsnÍcÍ prvky, sc)ubor 1,00000 14 468,40 Vlastni

armatury, t-kusy, atp.)
Prodloužení teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

13 860000005R00 Doprava PIP, včetně vyloZeni z nákladniho automobilu a balného soubor 1,00000' 3 400,00: 3 400,00 Vlastní
Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

14 860000006R00 Kompletní montáž PIP PE-Xa soubor 1,00000 9 850,00: 9 850,00 Vlastni
Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

Idh: m23 Montáže£0trubí 15 030 c
104 230013092R00 Mont.předizol. potr.DN 125 mm,D 250 mm,spoj po 6 m m "6",00000 14 400,00 RTS 22/ ||

Prodloužení teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu
112 230120047R00 Čištěni potrubí profukováním nebo proplach. DN 125 m 6,00000 z.zm 462,00 RTS 22/ íl

Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu
119 230170013R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125

Prodlouženi teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m 6,00000 28,00 168,00 RTS 22/ ||

Stránka 1 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 221009-16 Modernizace teplovodu Loučka 6 - první etapa

O: 1001 Teplovodní rozvody

R: 02 Technologie

Cen.

P.č_Čislo položký Název položky
Odkaz na mn. poloZky pořadí 104 : 153,20000

Díl: M46 Zemni práce při montážích
122 460490012R00-01 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, ZELENÁ

MJ Množství Cena l MJ Celkem
153,20000

soustava l
Ceník platnost

m 12,00000
300,00

300,00 Vlastni

Celkem,
Prodloužení teplovodu cca o 3m - navázáni na budoucí 2. etapu

= 'F" :" "'· " 60 613,40 .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2




